ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP

*

Số  05 - CV/ĐU
V/v triệu tập Hội nghị tổng kết công tác đảng
năm 2016, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2017
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 16  tháng  01 năm 2017

	Kính gửi:
	Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Bộ;

Các đảng bộ, chi bộ trực thuộc;
Ủy ban Kiểm tra, các Ban của Đảng ủy Bộ;

Các tổ chức chính trị - xã hội thuộc Bộ.

Đảng ủy Bộ Tư pháp triệu tập Hội nghị tổng kết công tác đảng năm 2016, triển khai nhiệm vụ công tác đảng năm 2017.
1. Thành phần:
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Bộ;
- Thành viên Ủy ban Kiểm tra, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Đảng ủy Bộ;
- Bí thư hoặc Phó Bí thư các Đảng bộ cơ sở, chi bộ cơ sở, chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ; chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở;

- Các đồng chí làm công tác đảng tại các đảng bộ cơ sở;

- Đại diện Ban Chấp hành Công đoàn, Đoàn thanh niên, Hội Cựu
chiến binh, Ban Nữ công Bộ Tư pháp.

2. Thời gian: 8h00 ngày 23/01/2017 (thứ Hai). Đại biểu có mặt từ 7h30’để nhận tài liệu và ổn định tổ chức.
3. Địa điểm: Hội trường Đa năng – Nhà N6 – Trụ sở Bộ Tư pháp,
60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội.
4. Chi bộ Cục Công tác phía Nam, chi bộ Trường Trung cấp Luật Thái Nguyên, chi bộ Trường Trung cấp Luật Tây Bắc, chi bộ Trường Trung cấp Luật Buôn Ma Thuột, chi bộ Trường Trung cấp Luật Đồng Hới, chi bộ Trường Trung cấp Luật Vị Thanh dự Hội nghị trực tuyến tại đơn vị.

Đảng ủy Bộ yêu cầu đồng chí Bí thư phối hợp với Thủ trưởng đơn vị
sắp xếp công việc, cử đại biểu thuộc thành phần nêu trên tham dự Hội nghị./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Bí thư Ban cán sự Đảng (để b/cáo);

- Đảng ủy Khối các cơ quan Trung ương (để b/cáo);
- Lưu VP Đảng-Đoàn thể
	T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ
(đã ký)
Phan Chí Hiếu

PAGE
2